(âmara jjflunítípat be JjarbtnópolS
QEMabo be 'ão 3paulo

TERRA DAMANGA

0AUTÓGRAFO N.° 3843/2017

Lei n.°

PROJETO DE LEI N.° 004/2017 do Executivo:

"DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA LEI ORÇAMENTÁRIA
N°. 4393116 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016",

;ÔAEDtkAÇAC
de Merenda> :Esc

de Consumo ----

dpirtiào 1 o  ser
ial de Alimentaçã

ARTIGO 1 0 .— Fica autorizado o
25 de outubro
quinhentos è oh

02-EXECUTIVO
05- SECRETARIA MUNICIP4
12.306.0009.2.015 - Distnbuiçã

S QA fl flfl QS Í)7Ü1T- MntriI

ARTIGO 20. - O créditoton:
Programa N

ARTIGO 30. - Ficam a
Lei de

ARTIGO 40. - Esta Lei

Lei Municipal n°. 4393116, de
j.inhentos e trinta e nove mil,

--- R$ 	539.588,42

-através do saldo financeiro disponívS do exercício de 2016 do
- PNAE -------- --------------------------- R$ 539.588,42

°: 4Q89It31 -dê 1 2 ,O8.2Ó1e anexos V e VI da
de 07-07-2016 e suas postenores alterações

ane*oS II e 111 do

a data de sua publicação, revo

- -
- 	Jose Euripedes Ferreira

Presidente
Câmara Munictpal de JardinópuTis.st'

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos dezoito dias do mês de abril de 2017.

Câmara Municipal de Jardinõpaiir